

قاچاقچیان دام از تاریکی شب و غفلت ماموران استفاده می کنند

قزوین – گروه استان ها:مدیر میدان دام قزوین با اشاره به اینکه گوسفند ممنوعیت کمتری برای حمل و نقل دارد، ادامه داد: قاچاقچیان از تاریکی شب و غفلت ماموران استفاده کرده و با اقدام به جابه جایی دام‌های سبک و سستگین و با پلاک و بدون پلاک می کنند. «حمیدرضا طلس یاف» اظهار کرد:

در حال حاضر قیمت گوسفند زنده ماده هر کیلو گرم ۶۰ هزار تومان و گوسفند زنده نر هر کیلو گرم ۵۰ تومان خرید و فروش می شود. وی با اشاره به اینکه روستاییان به دلیل داشتن امکانات و فضای لازم، اقدام به پرورش دام می کنند، ادامه داد: به علت گرانی گوشت دامداران روستایی اقدام به خرید دام نر می کنند و همین امر بر قیمت‌ها نیز تأثیر داشته است. مدیر میدان دام قزوین خاطر نشان کرد: در حال حاضر با افزایش قیمت گوشت خرید دام توسط قصابان کاهش پیدا کرده است و روستاییان نیز دام‌ها را بیشتر برای پرورش و نگهداری خرید می کنند. وی با بیان اینکه گوسفند، ممنوعیت کمتری برای حمل و نقل دارد و به راحتی در سطح کشور جابه جایی می شود، اضافه کرد: قاچاقچیان از تاریکی شب و غفلت ماموران استفاده کرده و اقدام به جابجایی دام‌های سبک و سستگین و با پلاک و بدون پلاک می کنند. «علی رحمتی» در جلسه ستاد استقبال و خدمات رسانی به مسافران نوروزی تصریح کرد: ماموران اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، فعالیت‌های اداره کل جهت استقبال از مسافران آغاز شده و نظارت ویژه‌ای بر نمازخانه‌ها و مجتمع‌های خدماتی و رفاهی بین راهی انجام می شود. رئیس کمیته حمل و نقل ستاد خدمات سفر استان اردبیل با بیان اینکه طرح ستاد نوروزی از ۲۵ اسفندماه سال جاری تا ۱۷ فروردین ماه سال آینده خواهد بود، گفت: در بخش حمل و نقل داخلی مسافر از ۱۲ اسفندماه پیش فروش اینترنتی بلیت آغاز شده و هم‌زمان ایام و مسیرهای تردد شناسایی می شود. عضو شورای اداری استان اردبیل به ضرورت اطلاع رسانی سرویس‌های VIP اشاره کرد و افزود: نظارت و بازرسی در خصوص رعایت قیمت بلیت‌ها و فعالیت شرکت‌های مسافربری لحظه به لحظه در حال انجام است. دبیر کمیسیون مدیریت اجرایی ایمنی راه‌های استان اردبیل، با بیان اینکه صدور مجوز سرویس

۴۰۰ جشن نوروزی

در استان یزد برپا می شود

یزد – گروه استان ها: دبیر ستاد خدمات سفر یزد گفت: ۴۰ جشن نوروزی در استان یزد بر گزار می شود. «مصطفی فاطمی» در جلسه کمیته اطلاع رسانی ستاد خدمات سفر استان، با بیان این که ظرفیت اسکان روزانه یزد در ایام نوروز ۱۱۳ هزار نفر است، اظهار کرد: این آمار در سال گذشته ۹۴ هزار نفر بوده است. وی افزود: طبق بررسی‌های انجام شده ظرفیت اسکان روزانه استان یزد در هتل‌ها هزار و ۷۹۹ نفر، مهمان پذیر ۵۷۹ نفر، هتل آپارتمان‌ها ۱۰ نفر، بوم گردی‌ها یک هزار و ۷۰۶ نفر، کیمپ‌های گردشگری ۲۸۰ نفر و ظرفیت اسکان نوروزی مجتمع‌های گردشگری استان یزد، روزانه ۱۴۰ نفر است. مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد گفت: خنده‌های مسافر استان دارای ۱۱ هزار نفر و مهمان‌سراهای ادارات و خوابگاه‌های دانشجویی برای ۲۵ هزار نفر ظرفیت اسکان روزانه در عید نوروز ۹۸ دارند. فاطمی، با بیان اینکه حدود ۳۰۰۰ خانه

مسافر خارج و غیرمجاز در سطح استان یزد وجود دارد، تصریح کرد: در پارک‌ها و کمپ‌های شهری یزد، امکان اسکان برای ۴۰ هزار نفر مسافر وجود دارد. این مسئول، تأمین مکان اقامتی در مدارس برای ۲۷ هزار و ۵۰۰ نفر را از جمله اقدامات انجام شده توسط ستاد خدمات سفر استان یزد دانست و بیان کرد: با توجه به اینکه طی عملیات گذشته یکبار مجبور به تأمین اسکان اضطراری برای مسافران نوروزی در یزد شدیم، تدابیر لازم برای تأمین این مهم در عید نوروز ۹۸ در استان یزد انجام شده است. دبیر ستاد خدمات سفر استان یزد با بیان اینکه پیش‌بینی می شود در یک هفته اول فروردین ماه ۹۸ با حجم بالای مسافران نوروزی مواجه شویم، خاطر نشان کرد: پایگاه ثبت‌نام خانه‌های مسافر در میدان آزادی یزد یاد شده است. وی با اعلام شماره ۰۲۵۳۲۲۲۱۰۳ برای کمک به کسانی که تمایل به رزرو اقامت‌گاه دارند، افزود: مالکینی که اتاق خالی و یا خانه بدون استفاده دارند می توانند در صورت تمایل با شماره اعلام شده تماس گرفته و در لیست رزو خانه‌های اضطراری مسافر یزد در نوروز اسمال قرار گیرند.

هتل‌های کرمان هنوز پر نشده‌اند

کرمان – گروه استان ها: رئیس انجمن هتلداران استان کرمان با اشاره به اینکه پنج هتل چهار ستاره و یک هتل پنج ستاره در استان کرمان مشغول به فعالیت و خدمات رسانی به مردم هستند، افزود: در استان حدود ۲۴۰ تخت داریم که با این وضعیت هنوز با کم‌الامه تخت‌ها و اتاق‌های هتل‌های استان رزرو نشده‌اند. «سیدعلی معین‌زاده» درباره آخرین وضعیت هتل‌های و اقامت‌گاه‌های استان کرمان در نوروز استان کرمان برای نوروز ۹۸ اظهار کرد: سفرهای نوروزی هر ساله بوده و هست و اینکه نرخ ارز در سفرهای نوروزی تأثیر داشته باشد، بحث جدایی است و شاید در مورد استان کرمان این مسئله صدق نکند. وی افزود: اینکه بخواهد استان کرمان به عنوان یک شهر و استان مقصد سفر برای گردشگران باشد، فاصله زیادی دارد و معمولاً بیشتر مسافران استان، مسافران عبوری هستند و تعدادی در استان اقامت دارند که کم کم باید به مسیری برسیم که واقعا در جایگاهی قرار بگیریم که به عنوان مقصد گردشگری در کشور برسیم. معین‌زاده تصریح کرد: اسامال با توجه به اینکه وضعیت اقتصادی بر زندگی مردم مقداری تأثیر گذاشته؛ اما ایام عید مسئله جداگانه‌ای است و ایرانی‌ها با بهر بودجه‌ای دوست دارند در این ایام به گردش بروند که امیدواریم به کرمان هم سفر کنند و پیش‌بینی می کنیم وضعیت ورودی مسافران نوروزی به کرمان از لحاظ تعداد بهتر از سال قبل باشد. وی با اشاره به اینکه آیا مسافران نوروزی هزینه هم بکنند یا نه جای بحث دارد، بیان کرد: باید به این موضوع اذعان کرد که هنوز در ایران گردشگری در سبب خانواده‌ها نیست.

دستگیری محتکر میلیاردی آجیل شب عید در ساری

مازندران – گروه استان‌ها: سردار «سید محمود میرفیضی» اظهار کرد: در راستای مقابله با عرضه کالای قاچاق و جلوگیری از احتکار کالا و نیازمندی‌های مردم در آستانه آغاز سال نو، طرح عملیاتی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: در اجرای این طرح کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یک محتکر آجیل و نقلات شب عید در شهرستان ساری شدند. فرمانده انتظامی استان مازندران خاطر نشان کرد: پس از هماهنگی‌های قضائی، ماموران پلیس آگاهی با همکاری نماینده سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در بازرسی از محل دپوی کالا توسط متهم تک و ۳۵۰ کیلو انواع نقلات و آجیل که متهم قصد عرضه آن در روزهای پایانی سال را داشت، کشف کردند. میرفیضی، ارزش کالاهای کشف شده را بالغ بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال عنوان کرد.

سرفروا

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۷

سال سیست و هشتم، شماره ۵۹۲۱

۱۴ مارس ۲۰۱۹ | ۲۰ رجب ۱۴۴۰

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اردبیل خبر داد:

آمادگی جهت استقبال از مسافران نوروزی

اردبیل – مینا مرادزاده

khabaryaz@gmail.com

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان اردبیل، از آماده‌باش زیرساخت‌های راهداری و نولوگان حمل و نقل عمومی جهت استقبال و خدمت‌رسانی به مسافران نوروزی خبر داد. «علی رحمتی» در جلسه ستاد استقبال و خدمات رسانی به مسافران نوروزی تصریح کرد: ماموران اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، فعالیت‌های اداره کل جهت استقبال از مسافران آغاز شده و نظارت ویژه‌ای بر نمازخانه‌ها و مجتمع‌های خدماتی و رفاهی بین راهی انجام می شود. رئیس کمیته حمل و نقل ستاد خدمات سفر استان اردبیل با بیان اینکه طرح ستاد نوروزی از ۲۵ اسفندماه سال جاری تا ۱۷ فروردین ماه سال آینده خواهد بود، گفت: در بخش حمل و نقل داخلی مسافر از ۱۲ اسفندماه پیش فروش اینترنتی بلیت آغاز شده و هم‌زمان ایام و مسیرهای تردد شناسایی می شود. عضو شورای اداری استان اردبیل به ضرورت اطلاع رسانی سرویس‌های VIP اشاره کرد و افزود: نظارت و بازرسی در خصوص رعایت قیمت بلیت‌ها

و فعالیت شرکت‌های مسافربری لحظه به لحظه در حال انجام است. دبیر کمیسیون مدیریت اجرایی ایمنی راه‌های استان اردبیل، با بیان اینکه صدور مجوز سرویس

شهردار کرج:

تله کابین «بیلقان» از مهم‌ترین پروژه‌های گردشگری کرج است



کرج – زری اسفندفر

mrs.esfandfar@gmail.com

شهردار کرج گفت: جذب سرمایه‌گذار ارتباط مستقیمی با شرایط

معاون عملیات شرکت با لایش گاز ایلام خبر داد:

پایداری و ارتقای تولید در واحدهای مختلف فرآیندی پالایشگاه

ایلام – کوثر موسوی

معاون عملیات شرکت با لایش گاز ایلام، از پایداری و ارتقای تولید در واحدهای مختلف فرآیندی پالایشگاه خبر داد و گفت: با انجام تعمیرات مؤثر، رفع مشکلات فنی واحدهای مختلف فرآیندی پالایشگاه شامل واحدهای شیرین‌سازی آمین، نم‌زدایی، بازیافت اتان و بوتیلاتی، پایداری و ارتقای تولید محقق شده است.

بهداشت

نژوم پیشگیری از انتقال بیماری‌های واگیر

در کاروان‌های راهیان نور

خوزستان – گروه استان‌ها:مشاور معاون بهداشت وزارت بهداشت با تأیید بر نژوم تأمین سلامت کاروان‌های راهیان نور، گفت: مهم‌ترین کاری که برای این جمعیت باید انجام شود، پیشگیری از انتقال و افزایش بروز بیماری‌های واگیر در جمعیت عمومی

درستی اتوبوس در این ایام خاص به اداره کل واگذار شده است، ادامه داد: به کارگیری نولوگان عمومی فاقد شرایط نیز ممنوع است و بر سطح خدمات نظارت جامع داریم. مدیر جهادی استان خواستار سرنگی به فعالیت دفاتر و ثبت اطلاعات مدیران فنی شد و افزود: بازرسی از مساجد و نمازخانه‌های بین‌راهی نیز در گشت‌های اختصاصی اداره کل و توسط گشت‌های مشترک با سایر ادارات آغاز شده است، رحمتی به استفاده از ظرفیت گشت‌های اهداری اشاره کرد و افزود: به مانند فصل زمستان خدمات راهداری در ایام تعطیلات نوروزی تداوم خواهد داشت.

اولویت‌های اساسی اداره کل راهداری در سال جدید

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اردبیل گفت: ۱۰۵ نقطه حادثه‌خیز استان را اصلاح و به سه مورد رسانده‌ایم که حذف همه این نقاط در سال جدید با جدیت تمام در این اداره کل دنبال می شود. «علی رحمتی» افزود: از آنجاکه حذف نقاط حادثه‌خیز در کاهش تلفات و تصادفات جاده‌های نقش اساسی دارد، لحظه در حال انجام است. دبیر کمیسیون مدیریت اجرایی ایمنی راه‌های استان اردبیل، با بیان اینکه صدور مجوز سرویس

شهری

سیاسی و اقتصادی کشور دارد. «علی اصغر کمالی‌زاده» در همایش بازاریابی شهری در توسعه سرمایه‌گذاری و گردشگری اظهار کرد: در مدیریت شهری به دنبال جذب حداکثری مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در پروژه‌ها و طرح‌های اجرایی هستیم. وی ادامه داد: جذب این مشارکت‌ها باعث کاهش تنگناهای مالی موجود و تسریع در اجرای پروژه‌های تعریف شده خواهد شد. وی توضیح داد: بـا توجـه بـه شـرابط اقتصادی و سیاسی موجود، جذب سرمایه‌گذار با دشواری‌های خاصی همراه است؛ چون سرمایه‌گذاری از ریسک و شرایط داخلی

از پایداری تولید در واحد گوگرد خبر داد و گفت: با انجام تعمیرات مؤثر بر روی تجهیزات اصلی این واحد شامل کوره‌های واکنش، کندانسورها، تعویض با برنامۀ رفرکتوری (عایق حرارتی)، خوشبختانه ضمن برقراری تولیدی پایدار در این واحد، محصول گوگرد با میانگین تولید روزانه ۲۰۰ تن، به رقم قابل ملاحظه مجموع ۱۲۵ هزار تن در دو سال اخیر رسیده است.

وی ضمن اشاره به ارتقا و پایداری تولید در واحدهای شیرین‌سازی این شرکت اظهار داشت:انجام تعمیرات رینیولرها، پایپ‌ینگ، برج جذب، مبدل‌های حرارتی و فیلترهای اصلاح دستورالعمل‌های فرآیندی در واحد

افتتاح فاز نخست طرح ساماندهی جزیره هرمز

هرمزگان – گروه استان‌ها: استاندار هرمزگان از افتتاح فاز نخست طرح ساماندهی خط ساحلی جزیره هرمز و هتل جزیره هرمز با حضور وزیر کشور خبر داد. «فریدون همتی» عنوان کرد: فاز نخست طرح ساماندهی خط ساحلی جزیره هرمز، روز پنجشنبه بیست و سوم اسفند با حضور دکتر «رحمانی‌فلسفی» وزیر کشور افتتاح می‌شود. وی با اشاره به اینکه برای ساماندهی خط ساحلی از بندر هرمز تا پشت‌قلعه‌بر تغالی هاهفت میلیارد تومان هزینه‌شده است، ادامه داد: در قالب این طرح اقداماتی همچون زیباسازی و ساماندهی مبلمان شهری، روشنایی، ایجاد فضای سبز و امکانات مناسب برای گردشگران در خط ساحلی جزیره هرمز ایجاد شده‌وی با بیان اینکه در سفر وزیر کشور، هتل سه ستاره هرمز با ظرفیت ۶۰ مسافر و برای هزینه ساخت ۶ میلیارد تومانی نیز به بهره‌برداری می‌رسد، اظهار کرد: بازدید از طر‌ح‌های توسعه‌ای که با همکاری بنیاد برکت در جزیره هرمز در حال اجراست، دیگر برنامه سفر وزیر کشور به این جزیره است.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda



انجام می‌شود که از این نظر اردبیل جزوه استان‌های پیشرو کشور محسوب می‌شود. رئیس کمیته حمل‌ونقل ستاد خدمات سفر استان اردبیل در این خصوص از شناسایی ۲۵ نقطه حادثه‌خیز دیگر توسط پلیس راه در جاده‌های استان خبر داد و تصریح کرد: به محض تأیید این نقاط در کمیته مربوطه برنامه‌ریزی و اقدام عملی لازم جهت اصلاح و رفع آن‌ها صورت خواهد گرفت تا شاهد جاده‌ای امن و سالم و بدون حادثه در سال جدید باشیم. وی با اشاره به اینکه در سال ۹۶ اردبیل رتبه سوم کشوری را در کاهش تصادفات جاده‌ای با ۱۲۴ فوتی به خود اختصاص داده است، اظهار داشت: انتظار می‌رود در سال جدید با کنترل‌های لحظه به لحظه، اعمال بازدارنده و تصمیمات انجام شده، رتبه دوم کشوری را در این زمینه کسب کنیم. رحمتی از استقرار ۱۲۰ اکیب راهداری در قالب ۴۵۹ نفر نیروی انسانی جهت استقبال و خدمت‌رسانی به مسافران نوروزی خبر داد و گفت: نیروهای زحمت‌کش راهداری با ۳۵۱ دستگاه ماشین‌آلات در ۱۲ راهدار خانه ثابت و سیار استان در آماده‌باش کامل هستند تا به مسافران و گردشگران نوروزی خدمات ارائه دهند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ادامه داد: در ۳۰ کیلومتری ورودی شهرهای استان

استراحت‌گاه‌هایی جهت استقبال و استراحت مسافران به همت دستگاه‌های مربوطه ایجاد

و از رانندگانی که مقررات را رعایت کرده‌اند تشویق خواهند شد. رحمتی همچنین از توزیع ۲۰۰ هزار پروشور نوروزی جهت آشنایی مسافران نوروزی از اقامت‌گاه‌ها، نمازخانه‌ها، مجتمع‌های خدماتی رفاهی و بین‌راهی و نقاط حادثه‌خیز خبر داد و افزود: این راهی‌های جدید با کنترل‌های ایمنی می‌آید تا رفع مشکلات موجود و نصب علائم و هشدارها شاهد هیچ‌گونه تلفات و

با اشاره به ضرورت سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری، ابراز کرد: کرج در بحث گردشگری ظرفیت‌های ویژه‌ای دارد که اغلب ناشناخته باقی مانده است. شهردار کرج تأکید کرد: یکی از مهم‌ترین پروژه‌های گردشگری این شهر، تله کابین «بیلقان» است که به دنبال یک سرمایه‌گذار خوب برای اجرای آن می‌باشد. کمالی‌زاده گفت: اداره کل امور مشارکت در پروژه‌های شهری افزایش یابد. این مسئول اضافه کرد: شهرداری این آمادگی را دارد تا میزبان خوبی برای سرمایه‌گذاران باشد و این این طریق مسیر توسعه همه‌جانبه این شهر را با سرعت بیشتری هموار سازد. وی

شیرین‌سازی، همچنین تصفیه آنلاین حلال در گردش در این واحد با به کارگیری پکیج‌های زرینی ساخت کارگاه مرکزی این شرکت برای حذف نمک‌های پایدار حرارتی، از اقدامات شاخص برای تولید پایدار در واحدهای شیرین‌سازی بوده است که با انجام این موارد، تصفیه گاز در این واحدها در مقایسه با سال قبل ۲۰ درصد افزایش یافته است.

وی در راستای ارتقای تولیدات شرکت به کارهای انجام شده در واحدهای نم‌زدایی و بازیافت اتان و هشار و خط‌لرشن در بنا تعویض و جایگزینی موفقیت آمیز ساده جاذب در دست‌های حرارتی و فیلترهای تصفیه گاز از نمونه‌های مصرفی در واحدهای تولیدی شده توسط یک شرکت ایرانی، از آبان

گیلان – گروه استان‌ها: رئیس اداره شیلات بندر مرزری آستارا گفت: تنها پاره صیادی شهرستان در آستانه تعطیلی قرار دارد.

صادق خاصی پورا، اظهار کرد: در ۱۸،۵ کیلومتر نوار ساحلی شهرستان مرزی بندر آستارا فقط یک شرکت بهره‌ا حدود ۴۹ صیاد که اکثر آن‌ها بالای ۶۰ سال هستند، فعالیت می‌کند که به دلیل کمبود سرمایه و مشکلات مالی در آستانه تعطیلی قرار دارد. وی با بیان اینکه به دلیل سرمای زودرس آب دریای خزر در محدوده سواحل آستارا و تالش، فصل صید ماهی به روش پره در این مناطق از ۲۰ شهریور ماه سال جاری آغاز شده است، ادامه داد: صیادان از این روز تا ۳۰ آبان ماه سال جاری که زمان آغاز «چله‌شکشی» است، ۷۷ بار پره کشی انجام دادند. خاصی پورا افزود: در این مدت ۳۴۹۳ کیلوگرم انواع ماهیان استخوانی صید شده است که ۳۸۵ کیلوگرم سفید، ۲۸۶۰ کیلوگرم کفال و ۲۴۸ کیلوگرم اردک ماهی، کپور، آزاد و سایر گونه‌هاست.



از طرف بابا مهدی آقایی و مامان ربانه

کوتاه از استان‌ها

مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد

خبر داد.

بهره‌برداری از ادامه مسیر

خط ۲ مترو در پایان خرداد ۹۸

مشهد- زهرا آخوندی

z.a.nasleforda.1359@gmail.com

مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد با بیان اینکه قرار بر این بوده که تا پایان خرداد ۹۸ مسافر را از شریعتی به اول بلوار پیروزی جابه‌جا کنیم، گفت: دو ایستگاه کوهسنگی و آوندشت هم حدود سه تا چهار ماه پس از آن وارد مدار جابه‌جایی مسافر می‌شود. «کیانوش کیامرز» به‌منظور ارائه گزارش عملکرد خود در شرکت قطار شهری مشهد گفت: سال ۹۵ و ۹۶ بسیاری از کارها به سرانجام رسید؛ اما سال ۹۷ بیشتر سال کار کردن ما بود و با معضلات زیادی در حال جاری مواجه بودیم. مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد بیان کرد: مجموع پروژه خط ۲ قطار شهری در زمان آغاز کار آن ۲۷۸ میلیون یورو اعتبار داشت و هزینه تأمین نکات ایمنی آن ۸۰ میلیون دلار از همین میزان بود. وی با بیان اینکه از هنگامی که خط ۲ در سال ۹۶ راه‌اندازی شد، هم‌زمان سیستم سیگنالیگن آن نیز راه‌اندازی شد، افزود: طبق قولی که به‌شهردار گذشته دادیم، در حال رفع نواقص خط ۲ هستیم؛ البته در ابتدای بهره‌برداری از این خط، تمام نکات ایمنی تأمین جان مسافر تأمین شده است. کیامرز، با بیان اینکه سایر نواقص برای آن پس از آن رفع می‌شود، تشریح کرد: یک‌سری از اجناس در گمرک نیاز به هزینه زیادی داشت؛ اما اکنون همه پله‌برقی‌های مسییر خط ۲ از طریق سایت شریعتی راه‌اندازی شده و ۱۴ آسانسور نیز در مدار قرار گرفته، علاوه بر آن سیستم‌های مخابرات، AFC و دوربین‌های مدار بسته کامل شده است. مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد اظهار کرد:

۱۰ درصد از زیرساخت‌های سیستم مترو مانند ساعت که اکنون نیز فعال است، اما باید به‌صورت مأمورای شود که خیلی در مسافرگیری نلاردها برای رسیدن به استانداردهای جهانی است. وی با بیان اینکه یکی از مشکلات عدیده سرویس‌های بهداشتی و تخلیه آن هاست، اضافه کرد: در هر ایستگاه خط ۲ دو چشمه سرویس بهداشتی برای عموم احداث شده؛ برای تخلیه آن از پمپ خارجی استفاده شده که یکی از معضلات ترخیص‌ها نیز مهم بود و مشکل آن رفع شد که اصلاً به‌چشم نمی‌آمد. کیامرز، با اشاره به اینکه نوسانات قیمت ارز، صدررصد بر روند کار تأثیرگذار است، گفت: قول تأمین منابع داده شده و توانستیم در موضوعاتی با دولت کنار آییم و از سامانه «میما» کارز ۹ و ۱۰ هزار تومانی استفاده کنیم. مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد تشریح کرد: اجناسی که در خارج کشور خریداری

شده، مربوط به مسیر شریعتی تا ایستگاه شهید کاوه خط ۲ است که باید تا پایان فروردین وارد کشور شود تا نصب گردد. وی ادامه داد: حدود ۷۰ واگن هم تحویل شرکت بهره‌برداری شده و ۳۰ واگن باقی‌مانده که البته صد در صد آن‌ها مونتاژ شده که در صورت امکان در فرودین و نهایتاً ۱۵ اردیبهشت به‌مشهد می‌رسد و قرار داد این واگن‌ها فقط برای تأمین خط ۲ بوده است.

کیامرز با بیان اینکه قرار بر این بوده تا پایان خرداد ۹۸ مسافر را از شریعتی به اول بلوار پیروزی جابه‌جا کنیم، متذکر شد: دو ایستگاه کوهسنگی و آوندشت هم حدود سه تا چهار ماه پس از آن وارد مدار جابه‌جایی مسافر می‌شود.

تنها پاره صیادی آستارا

در آستانه تعطیلی

گیلان – گروه استان‌ها: رئیس اداره شیلات بندر مرزری آستارا گفت: تنها پاره صیادی شهرستان در آستانه تعطیلی قرار دارد. صادق خاصی پورا، اظهار کرد: در ۱۸،۵ کیلومتر نوار ساحلی شهرستان مرزی بندر آستارا فقط یک شرکت بهره‌ا حدود ۴۹ صیاد که اکثر آن‌ها بالای ۶۰ سال هستند، فعالیت می‌کند که به دلیل کمبود سرمایه و مشکلات مالی در آستانه تعطیلی قرار دارد. وی با بیان اینکه به دلیل سرمای زودرس آب دریای خزر در محدوده سواحل آستارا و تالش، فصل صید ماهی به روش پره در این مناطق از ۲۰ شهریور ماه سال جاری آغاز شده است، ادامه داد: صیادان از این روز تا ۳۰ آبان ماه سال جاری که زمان آغاز «چله‌شکشی» است، ۷۷ بار پره کشی انجام دادند. خاصی پورا افزود: در این مدت ۳۴۹۳ کیلوگرم انواع ماهیان استخوانی صید شده است که ۳۸۵ کیلوگرم سفید، ۲۸۶۰ کیلوگرم کفال و ۲۴۸ کیلوگرم اردک ماهی، کپور، آزاد و سایر گونه‌هاست.